Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 8 in Weissach

Samstag, 19.03.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Weissach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

108
109
110

111

112

113

114

115

116

Spielklasse

Mixed Liga LK1 2015/16
Mixed Liga LK1 2015/16
Mixed Liga LK1 2015/16

Mixed Liga LK1 2015/16

Mixed Liga LK1 2015/16
Mixed Liga LK1 2015/16

Mixed Liga LK1 2015/16
Mixed Liga LK1 2015/16

Mixed Liga LK1 2015/16

Gegner

CVJM Weissach : CVJM Esslingen
CVJM Weissach : MINAVO Althitte
CVJM Esslingen : MINAVO Althltte

TSV Zizishausen Blockbusters : CVJM
Beutelsbach

TSV Zizishausen Blockbusters : EK
Koéngen

CVJM Beutelsbach : EK Kéngen

CVJM Sindelfingen : Ulmer
Schmetterlinge

CVJM Sindelfingen : Young Life
Bdnnigheim

Ulmer Schmetterlinge : Young Life
Bonnigheim

Sporthalle Flacht
Tiefenbronner Weg
71287 Weissach

Ergebnis Schiedsrichter

0:
0:
1:

3
3
3

Daniel Trefz
Schiedsrichter CVJM Esslingen
Schiedsrichter CVJM Weissach

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter CVJM Beutelsbach
Schiedsrichter EK Zizishausen

Schiedsrichter Young Life Bonnigheim

Schiedsrichter CVJM Ulm

Schiedsrichter CVJM Sindelfingen



