

## Volleyball Spieltag 8 in Weissach

Samstag, 19.03.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Weissach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
		108	Mixed Liga LK1 2015/16	CVJM Weissach : CVJM Esslingen	0 : 3	Daniel Trefz
		109	Mixed Liga LK1 2015/16	CVJM Weissach : MINAVO Althütte 1	0 : 3	Schiedsrichter CVJM Esslingen
		110	Mixed Liga LK1 2015/16	CVJM Esslingen : MINAVO Althütte 1	1 : 3	Schiedsrichter CVJM Weissach
		111	Mixed Liga LK1 2015/16	TSV Zizishausen Blockbusters : CVJM Beutelsbach	3 : 1	Schiedsrichter EK König
		112	Mixed Liga LK1 2015/16	TSV Zizishausen Blockbusters : EK König I	2 : 3	Schiedsrichter CVJM Beutelsbach
		113	Mixed Liga LK1 2015/16	CVJM Beutelsbach : EK König I	0 : 3	Schiedsrichter EK Zizishausen
		114	Mixed Liga LK1 2015/16	CVJM Sindelfingen : Ulmer Schmetterlinge	0 : 3	Schiedsrichter Young Life Bönnigheim
		115	Mixed Liga LK1 2015/16	CVJM Sindelfingen : Young Life Bönnigheim	0 : 3	Schiedsrichter CVJM Ulm
		116	Mixed Liga LK1 2015/16	Ulmer Schmetterlinge : Young Life Bönnigheim	3 : 0	Schiedsrichter CVJM Sindelfingen